
 

 

 

 

 

 

 
Про внесення змін до 

наказу Держгеокадастру 

від 20.09.2021 № 448 

 

Відповідно до пункту 9 Положення про Державну службу України з 

питань геодезії, картографії та кадастру, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 14 січня 2015 р. № 15, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до наказу Держгеокадастру від 20.09.2021 № 448  

«Про здійснення державного контролю за дотриманням земельного 

законодавства, використанням та охороною земель усіх категорій і форм 

власності» такі зміни: 

у пункті 2 слова та цифри «до 02.12.2021» замінити словами та цифрами 

«до 01.02.2022»; 

у пункті 3 слова та цифри «до 07.12.2021» замінити словами та цифрами 

«до 07.02.2022». 
 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Департамент 

контролю за використанням та охороною земель Держгеокадастру. 

 

 

 

Перший заступник Голови                                        Анатолій МІРОШНИЧЕНКО 

 


